Câmara Municipal de Estância Turística
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

e Ibiúna

Indicação no 319 de 08 de Novembro de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentis, seja a presente encaminhada ao responsável da SABESP

em lbiúna para que após os estudos necessários realiz , por gentileza, os trabalhos de extensão de rede de água e

saneamento básico na estrada do paiolzinho - bairro do Feital - estrada localizada na Rodovia Tancredo Neves, km

8.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, pois fui procurado por alguns munícipes, os quais relataram que a falta de

saneamento no local só os prejudica, como bem saberos a extensão de rede de água facilitaria a vida de muitos, e

ajudaria na valorização do bairro e o seu desenvolvimerto.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo • e Almeida Lima, em 07 de novembro de 2022.

Antonio egu

ere

Ido Firmino

dor

Paul Inho Dias
Presidente